АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.03.2024 года                                                                                      № 17-П

с.Новотроицк

Об утверждении отчета о ходе реализации оценки эффективности муниципальной программы Новотроицкого сельского поселения «Развитие экономического потенциала Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области  на 2014-2025 годы» за 2024 год

В соответствии со статьёй 9 Положения о бюджетном процессе в Новотроицком сельском поселении Нижнеомского муниципального района Омской области, с пунктом 29 постановления главы Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области   № 46-п от 09.09.2013г «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области, её формирования и реализации»
                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о ходе реализации оценки эффективности муниципальной программы Новотроицкого сельского поселения «Развитие экономического потенциала Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области  на 2014-2026 годы» за 2024 год (приложение № 1).

2. Пояснительную записку о ходе реализации оценки эффективности муниципальной программы Новотроицкого сельского поселения «Развитие экономического потенциала Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области  на 2014-2026 годы» за 2024 год (приложение № 2 ) принять к сведению.

  3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области https://novotroickoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новотроицкого сельского поселения

Нижнеомского муниципального района                                          С.Е.Шубина